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Reporte simplificado de publicación de las DJI de Carácter Preventivo
  

DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES DE CARÁCTER PREVENTIVO.  

EJERCICIO: 2022      OPORTUNIDAD: ÚNICA POSTULANTE
 

DATOS DE ENTIDAD
1 Entidad : JURADO NACIONAL DE

ELECCIONES - JNE
2 Cargo al que

postula/ratifica
: REGIDOR DISTRITAL

DATOS PERSONALES
3 Apellido Paterno : OLORTEGUI 4 Apellido Materno : SAMARITANO
5 Nombres : DAGOBERTO VICTOR
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DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

  

Habiendo tomado conocimiento de la normativa aplicable respecto del presente formulario, declaro bajo juramento que toda

la información contenida en la presente declaración contiene todos los datos relevantes, es veraz y exacta:

 

1
Información de empresas, sociedades u otras entidades, en las que usted y/o su cónyuge o
conviviente posea alguna clase de participación patrimonial o similar, constituidas en el país o en
el exterior.

Sí [ ] No [X]

2 Información sobre las representaciones, poderes y mandatos otrogados a usted, su cónyuge o
conviviente por personas naturales o jurídicas, públicos o privados. Sí [ ] No [X]

3
La participación de usted, su cónyuge o conviviente en directorios, consejos de administración y
vigilancia, consejos consultivos, consejos directivos o cualquier cuerpo colegiado semajante, sea
remunerado o no, en el país o en el exterior.

Sí [ ] No [X]

4 Empleos, asesorías, consultorías y similares, en los sectores público y privado, sea remunerado o
no, en el país o en el exterior. Sí [ ] No [X]

5 Participación en organizaciones privadas, tales como organizaciones políticas, asociaciones,
cooperativas, gremios y organismos no gubernamentales y otros. Sí [X] No [ ]

R.U.C. o
registro similar
equivalente en

el país de
origen

ORGANIZACIÓN PRIVADA NATURALEZA DE LA
PARTICIPACIÓN Periodo

20511233527 PARTIDO DEMOCRATICO SOMOS PERU MILITANTE 03/10/2021 - Actualidad

6 Participación en Comités de Selección de licitacion pública, concurso público, contratación directa
y adjudicación simplificada, fondos por encargo y otros. Sí [ ] No [X]

7
Relación de personas con las que tiene vínculo de consanguinidad y vínculo de afinidad. La
información respecto de los hijos menores de edad es protegida y excluida para efectos de la
publicación.

Sí [X] No [ ]

D.N.I./C.E./
PAS

APELLIDOS Y NOMBRES
COMPLETOS PARENTESCO

ACTIVIDADES,
OCUPACIONES O

PROFESIÓN
ACTUAL

LUGAR DE TRABAJO

10433519 CESAR RICARDO CAMPOS LA
MADRID

PADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE)

TRABAJO
INDEPENDIENTE NO APLICA

09936752 BENJAMIN ENRIQUE CAMPOS
TORRES CUÑADO(A) INGENIERO

ZOOTENISTA
AUTORIDAD NACIONAL DEL
AGUA

09936938 CESAR RICARDO CAMPOS
TORRES CUÑADO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

09936345 JORGE LUIS CAMPOS TORRES CUÑADO(A) CHOFER GAELA COURIER S.A.C.

20575979 MARGARITA GEORGINA CAMPOS
TORRES CUÑADO(A) SECRETARIA RED DE SALUD

CHANCHAMAYO

09465018 MONICA MANUELA CAMPOS
TORRES CONYUGE AMA DE CASA NO APLICA

09928562 ROBERTO IGNACIO CAMPOS
TORRES CUÑADO(A) ADMINISTRADOR

SERVICIO NACIONAL DE
CAPACITACION PARA LA
INDUSTRIA DE LA
CONSTRUCCION

70800449 JEAN JOEL OLORTEGUI CAMPOS HIJO(A) BACHILLER EN
INGENIERIA CIVIL

KNIGHT PIESOLD
CONSULTORES S.A.

70875024 VICTOR XAMIR OLORTEGUI
CAMPOS HIJO(A) ESTUDIANTE NO APLICA

32728797 DEMETRIO OLORTEGUI
SAMARITANO

HERMANO(A) DEL
DECLARANTE DOCENTE NO LABORA

32487311 HUGO OSCAR OLORTEGUI
SAMARITANO

HERMANO(A) DEL
DECLARANTE DOCENTE NO APLICA

08397846 TEOLINDA ROSENDA OLORTEGUI
SAMARITANO

HERMANO(A) DEL
DECLARANTE AMA DE CASA NO APLICA

32727203 BALBINA SAMARITANO DE
OLORTEGUI

MADRE DEL
DECLARANTE AMA DE CASA NO APLICA

8 Otra información relevante que considere necesario declarar. Sí [X] No [ ]



146-446-449880-831175218      
14

6-
44

6-
44

98
80

-8
31

17
52

18
   

   
14

6-
44

6-
44

98
80

-8
31

17
52

18
   

   
14

6-
44

6-
44

98
80

-8
31

17
52

18
   

   

UN HERMANO FALLECIDO Y DOS HIJOS.


